

Bergman & Beving avyttrar Skyddas nordiska verksamhet till Ahlsell

Bergman & Beving har idag tecknat avtal om att avyttra dotterbolagen Skydda Sverige, Skydda Finland och Skydda Norge (gemensamt Skydda), vilket utgör huvuddelen av Skydda Group, till Ahlsell.

Beslutet att avyttra Skydda grundar sig i bedömningen att Skydda har bättre förutsättningar att utvecklas framgångsrikt med Ahlsell som ägare. Likviden från försäljningen kommer att användas för att förvärva höglönsamma nischade teknikbolag i linje med Bergman & Beving's förvävsstrategi och finansiella mål.

Skydda har en sammanlagd nettoomsättning på cirka 550 MSEK och ett underliggande EBITA-resultat på cirka 45 MSEK för de senaste tolv månaderna. De avyttrade verksamheterna värderas till 300 MSEK, exklusive en eventuell tilläggsköpeskilling uppgående till maximalt 80 MSEK.

Transaktionen är föremål för godkännande från Konkurrensmyndigheterna i respektive land, vilket förväntas erhållas inom 2–6 månader från dagens datum. Avyttringen kommer att resultera i en realisationsförlust om cirka -270 MSEK, där 470 MSEK avser nedskrivning av goodwill i Safety Technology-divisionen. Uppskattad omstrukturingskostnad beräknas uppgå till 70 MSEK.

Skyddas verksamhet utanför Norden, med en årlig omsättning om cirka 175 MSEK, omfattas inte av transaktionen och kommer att fortsätta vara en del av Bergman & Beving då denna verksamhet är en viktig försäljningskanal för Bergman & Beving's produktbolag inom personlig skyddsutrustning.

"Bergman & Beving's grundprincip är att vara en långsiktig ägare till våra bolag, men givet Skyddas framtida förutsättningar ser vi inte att Bergman & Beving är den bästa långsiktiga ägaren för Skydda. Vi har varit ägare till Skydda sedan Skydda grundades 1994, och som en ansvarstagande ägare är jag både stolt och glad över att vi har funnit en strukturell lösning som gynnar Skyddas anställda, leverantörer och kunder. Med Ahlsell som ny ägare ser jag även goda möjligheter att öka volymerna för våra produktbolag inom personlig skyddsutrustning, då det finns en gemensam ambition med Ahlsell att tillsammans växa dessa.", säger Magnus Söderlind, Koncernchef för Bergman & Beving.

"Vi har följt Skydda under många år och är mycket positiva till deras förmåga att skapa värde för kunder genom starka koncept, hög servicegrad och djup teknisk kompetens. Vi ser fram emot att välkomna Skydda-teamet till Ahlsell", säger Claes Seldeby, Koncernchef för Ahlsell.

Stockholm den 27 mars 2025

Bergman & Beving AB (publ)

För ytterligare information kontakta:

Magnus Söderlind, VD och koncernchef, telefon 010-454 77 00

Peter Schön, CFO, telefon 070-339 89 99

Denna information är sådan information som Bergman & Beving är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-27 13:00 CET.

Bergman & Beving är en svensk börsnoterad koncern grundad 1906, som förvärvar och utvecklar ledande företag med en evig ägarhorisont. Koncernens autonoma företag arbetar inom expansiva nischer där de tillhandahåller värdeskapande lösningar för industri- och byggkunder. Alla företag driver sin verksamhet med stor frihet utifrån en decentraliserad styrmodell som skapat tillväxt, lönsamhet och hållbar utveckling i över 100 år. Bergman & Beving-koncernen är noterad på Nasdaq Stockholm och består av ett 30-tal bolag som finns representerade i över 25 länder. Vi har totalt cirka 1 300 anställda och omsätter cirka 5 miljarder kronor. Läs mer om vår verksamhet på bergmanbeving.com.

Bifogade filer

[Bergman & Beving avyttrar Skyddas nordiska verksamhet till Ahlsell](#)